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 Name Betreute Unternehmen  

 

Gabriele Ibrom 
 
Gabriele.Ibrom@igmetall.de 
 
Tel.: 069 6693-2300 
 
 
FB Transnationale 
Gewerkschaftspolitik 

General Motors Europe 
Thyssen Krupp AG 
Daimler 
ZF 

 

Angélica Jiménez-Romo 
 
Angelica.Jimenez-
Romo@igmetall.de 
 
Tel.: 069 6693-2667 
 
 
FB Transnationale 
Gewerkschaftspolitik 

Volkswagen AG 
GEA Group AG 
Rheinmetall AG 
Mann + Hummel 

 

Michael Knoche 
 
Michael.Knoche@igmetall.de 
 
Tel.: 069 6693-2424 
 
 
FB Transnationale 
Gewerkschaftspolitik 

Faber Castell 
Schwan Stabilo Schwanhäußer 
GmbH & Co 
Staedtler Mars GmbH & CO. KG 
Wilkhahn 
Pfleiderer 

 

Claudia Rahman 
 
Claudia.Rahman@igmetall.de 
 
Tel.: 069 6693-2282 
 
 
FB Transnationale 
Gewerkschaftspolitik 

Leoni AG 
Robert Bosch GmbH 
William Prym Holding GmbH 
Bayerische Motoren Werke AG 
Siemens AG 
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 Name Betreute Unternehmen  

 

Marlene Roth 
 
Marlene.Roth@igmetall.de 
 
Tel.: 069 6693-2400 
 
 
FB Transnationale 
Gewerkschaftspolitik 

Airbus 
 

 

Horst Mund 
 
Horst.Mund@igmetall.de 
 
Tel.: 069 6693-2650 
 
 
FB Transnationale 
Gewerkschaftspolitik 

Hartmann 

 

Christian Weis 
 
Christian.Weis@igmetall.de 
 
Tel.: 069 6693-2205 
 
 
FB Transnationale 
Gewerkschaftspolitik 

William Prym Holding GmbH 
Triumpf 
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